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ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ГЕОЛОГІЇ ТА НАДР УКРАЇНИ

НАКАЗ

	від 
	17 квітня
	2023 р.
	м. Київ
	№
	210


Про внесення змін до 
спеціальних дозволів
на користування надрами
Відповідно до пункту 17 Порядку надання спеціальних дозволів на 
користування надрами, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30.05.2011 № 615 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України
від 19.02.2020 № 124) (далі – Порядок), враховуючи пункт 8 розділу Х 
«Перехідні положення» Кодексу України про надра, у зв'язку із наявністю підстав для внесення змін до спеціальних дозволів на користування надрами та враховуючи пропозиції Робочої групи з питань надрокористування (протокол від 13.04.2023 № 2023-3)
НАКАЗУЮ:
1. Внести зміни до спеціальних дозволів на користування надрами 
відповідно до пункту 17 Порядку згідно з додатком до цього наказу.
2. Відділу використання надр та забезпечення виконання процедур 
надання спеціальних дозволів вжити необхідних заходів щодо внесення змін до спеціальних дозволів на користування надрами відповідно до пункту 1 цього наказу.
3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова                                                                                              Роман ОПІМАХ
Додаток до наказу Держгеонадр

«17» квітня 2023 року № 210
Перелік

спеціальних дозволів на користування надрами щодо внесення змін

згідно з пунктом 17 Порядку надання спеціальних дозволів на користування 
надрами, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30.05.2011 № 615 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України  від 19.02.2020 № 124), враховуючи пункт 8 розділу Х «Перехідні положення» Кодексу України про надра
	№

з/п
	Код згідно з ЄДРПОУ
	№

спец.

доз-волу


	Дата видачі
	Надрокористувач
	Вид

користування надрами,

корисна копалина
	Назва об’єкту
	Область/

місто
	Прийняте 
рішення

	1. 
	41952899
	6510
	25.05.2021
	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЗОРІ ДНІСТРА"
	видобування корисних копалин, 
піщано-
гравійна 
сировина
	Непоро-

тівське 
родовище
	Черні-

вецька
	внести зміни у зв’язку зі зміною особливих умов та інших відомостей, зазначених у дозволі, в тому числі щодо продовження строку дії дозволу на строк його незаконного (безпідставного) зупинення та/або анулювання відповідно до рішення суду, що набрало законної сили

	2. 
	34019150
	5101
	14.01.2010
	ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "НАДРА-СЕРВІС"
	видобування корисних 
копалин, пісок
	Бірю-

ківське 
родовище
	Київська
	внести зміни у зв’язку зі зменшенням площі ділянки надр за ініціативою надрокористувача або відповідних контролюючих органів та виявленням під час користування надрами даних про нові властивості, якість або кількість корисних копалин після проведення державної експертизи відповідних геологічних матеріалів відповідно до Положення про порядок проведення державної експертизи та оцінки запасів корисних копалин, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 22 грудня 1994 р. № 865 (далі – Постанова № 865)

	3. 
	13462541
	4914
	17.02.2009
	КОЛЕКТИВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ДНІПРОВСЬКИЙ КАР`ЄР"
	видобування корисних копалин, граніт
	Боро-

даївське родовище
	Дніпропетровська
	внести зміни у зв’язку зі зменшенням площі ділянки надр за ініціативою надрокористувача або відповідних контролюючих органів та виявленням надрокористувачем після отримання дозволу описок, очевидних помилок

	4. 
	04880386
	2961
	18.04.2003
	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ДІКЕРГОФФ ЦЕМЕНТ УКРАЇНА"
	видобування корисних копалин, глина
	Кри-

винське 
родовище
	Хмель-ницька
	внести зміни у зв’язку зі зміною особливих умов та інших відомостей, зазначених у дозволі, в тому числі щодо продовження строку дії дозволу на строк його незаконного (безпідставного) зупинення та/або анулювання відповідно до рішення суду, що набрало законної сили, зменшенням площі ділянки надр за ініціативою надро-користувача або відповідних контролюючих органів та виявленням надрокористувачем після отримання дозволу описок, очевидних помилок

	5. 
	41461219
	5414
	18.08.2022
	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДЖЕНЕРАЛ ДИСТРИБЮШН"
	геологічне вивчення ділянок надр корисних копалин, пісок
	ділянка "Жере-

вецька-2"
	Жито-мирська
	внести зміни у зв’язку з виявленням надрокористувачем після отримання дозволу описок, очевидних помилок

	6. 
	31219586
	2554
	21.09.2001
	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПОГАРЬ"
	видобування корисних копалин, туф
	Зеленокам`янське родовище
	Закар-

патська
	внести зміни у зв’язку зі зменшенням площі ділянки надр за ініціативою надрокористувача або відповідних контролюючих органів, виявленням під час користування надрами даних про нові властивості, якість або кількість корисних копалин після проведення державної експертизи відповідних геологічних матеріалів відповідно до Постанови № 865 та виявленням надрокористувачем після отримання дозволу описок, очевидних помилок

	7. 
	44793846
	6611
	09.02.2022
	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АЛЬФА ГАЗ"
	видобування нафти і газу (промислова розробка родовищ), газ природний, конденсат, 
нафта, газ, 
розчинений у нафті супутні корисні компоненти: етан, пропан, 
бутани
	Євсугське родовище
	Луганська
	внести зміни у зв’язку з виявленням надрокористувачем після отримання дозволу описок, очевидних помилок

	8. 
	03348471
	6260
	06.03.2018
	ЛЬВІВСЬКЕ МІСЬКЕ КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЛЬВІВВОДОКАНАЛ"
	видобування корисних 
копалин, 
питні підземні води
	родовище "Наварія" Нава-

рійсько-північна (свердловини №№ 1, 1а, 2а, 4, 5а, 6, 6а, 7, 7а, 8) та Нава-

рійсько-південна ділянки 
	Львівська
	внести зміни у зв’язку з виявленням під час користування надрами даних про нові властивості, якість або кількість корисних копалин після проведення державної експертизи відповідних геологічних матеріалів відповідно до Постанови № 865


	9. 
	32741920
	5356
	13.01.2011
	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНВЕСТИЦІЙНА КОМПАНІЯ"
	видобування корисних копалин, граніт
	Прудянське родовище
	Черкаська
	внести зміни у зв’язку зі зміною особливих умов та інших відомостей, зазначених у дозволі, в тому числі щодо продовження строку дії дозволу на строк його незаконного (безпідставного) зупинення та/або анулювання відповідно до рішення суду, що набрало законної сили та виявленням під час користування надрами даних про нові властивості, якість або кількість корисних копалин після проведення державної експертизи відповідних геологічних матеріалів відповідно до Постанови 
№ 865

	10. 
	00291144
	4326
	06.08.2007
	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РОЗВАДІВ БУДМАТЕРІАЛИ"
	видобування корисних 
копалин, 
пісок, 
пісковик, 
вапняк
	Розва-

дівське 
родовище
	Львівська
	внести зміни у зв’язку зі зменшенням площі ділянки надр за ініціативою надрокористувача або відповідних контролюючих органів, виявленням під час користування надрами даних про нові властивості, якість або кількість корисних копалин після проведення державної експертизи відповідних геологічних матеріалів відповідно до Постанови № 865 та виявленням надрокористувачем після отримання дозволу описок, очевидних помилок

	11. 
	01331041
	6131
	14.06.2016
	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "МИКОЛАЇВ-ЛЬВІВСЬКИЙ КОМБІНАТ БУДІВЕЛЬНИХ КОНСТРУКЦІЙ"
	видобування корисних 
копалин, 
пісок
	Розва-

дівське-1 родовище
	Львівська
	внести зміни у зв’язку зі зміною особливих умов та інших відомостей, зазначених у дозволі, в тому числі щодо продовження строку дії дозволу на строк його незаконного (безпідставного) зупинення та/або анулювання відповідно до рішення суду, що набрало законної сили та виявленням надрокористувачем після отримання дозволу описок, очевидних помилок


	12. 
	00291144
	4327
	06.08.2007
	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РОЗВАДІВБУДМАТЕРІАЛІВ"
	видобування корисних 
копалин, 
вапняк
	Розва-

дівське 
родовище
	Львівська
	внести зміни у зв’язку з виявленням надрокористувачем після отримання дозволу описок, очевидних помилок

	13. 
	2709412299
	5410
	28.07.2022
	ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ ГАВРИШКІВ СВЯТОСЛАВ ЛЮБОМИРОВИЧ
	геологічне вивчення, в тому числі дослідно-промислова розробка родовищ корисних копалин загальнодержавного значення, мінеральні природні столові підземні води
	ділянка надр у 

м. Бережани 
(свердловина № 1)
	Терно-пільська
	внести зміни у зв’язку з виявленням надрокористувачем після отримання дозволу описок, очевидних помилок

	14. 
	41656773
	4953
	22.12.2018
	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТРЕНДС СІСТЕМ"
	геологічне вивчення нафтогазоносних надр, у тому числі дослідно-промислова розробка родовищ з подальшим видобуванням нафти і газу (промислова розробка родовищ), газ природний, конденсат
	Федо-

рівська площа
	Пол-

тавська
	внести зміни у зв’язку з зміни особливих умов та інших відомостей, зазначених у дозволі, в тому числі щодо продовження строку дії дозволу на строк його незаконного (безпідставного) зупинення та/або анулювання відповідно до рішення суду, що набрало законної сили та виявленням надрокористувачем після отримання дозволу описок, очевидних помилок


